
 各  位 
                          令和 5 年 8 月 28 日 

   第 31 回日本少年野球 東大阪市長旗争奪野球大会 

                大 会 結 果 報 告 

                     東大阪市少年硬式野球協会 
                        会長 山本 勝宣 
                        大会運営委員一同 

 
晩夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、第 31 回日本少年野球 東大阪市長旗争奪野球大会 
（中学生レギュラーの部）が 7 月 22 日・23 日・29 日・30 日の 4 日間 
（小学生・中学生ジュニアの部）が 8 月 19 日・20 日・27 日・28 日の 4 日間 
皆様のご協力のもと無事終了しましたので、下記結果報告をさせて頂きます。 
小学生大会に於いては、初めて NPO 法人リトルリーグ関西連盟様より 
7 チームもの参加を頂きました。感謝申し上げます。 
8 月 27 日の閉会式の最中に突然のゲリラ豪雨に巻き込まれ、チーム行進を中止

せざるを得なかった事は思いがけない出来事でした。 
猛暑の中の大会ではありましたが、日程通り終了しました事 
東大阪大会関係者一同深く感謝し御礼申し上げます。 
今後も協会一体となり青少年育成の為、活動していく所存でございます。 
より一層の御支援・御指導を賜ります様お願い申しあげ報告とさせて頂きます。 

敬具 

大会結果 

中学部レギュラーの部 

 優勝 兵庫西宮ボーイズ（兵庫県支部） 

 準優勝 京田辺ボーイズ（京都府支部）  

小学部レギュラーの部 

 優勝 大淀ボーイズ（大阪北支部） 

 準優 岸和田阪和ボーイズ（大阪南支部）  

中学部ジュニアの部 

 優勝 兵庫西宮ボーイズ（兵庫県支部） 

 準優勝 播磨ボーイズ（兵庫県支部）  


